
!

«Администрация муниципального образования «Пыбьинское» 
«Побья» муниципал кылдытэтлэн администрациез

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27 января 2017 г. № 20

«О перечне мероприятий по осуществлению 
полномочий в области дорожной деятельности 
муниципального образования «Пыбьинское» в 2017 г.

Руководствуясь Приказом Министерства транспорта РФ от 16.11.2012 
года № 402 «Об утверждении Классификации работ по капитальному 
ремонту, ремонту и содержанию автомобильных дорог», соглашением о 
передаче полномочий № 326 от 01 января 2017 г. между администрацией 
муниципального образования «Балезинский район» и администрацией 
муниципального образования «Пыбьинское», решением Совета депутатов 
муниципального образования «Пыбьинское» от 08.12.2016 г. № 4-2 «О 
бюджете муниципального образования «Пыбьинское» на 2017 год и на 
плановый период 2018 и 2019 годов», Уставом муниципального образования 
«Пыбьинское», администрация униципального образования «Пыбьинское»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:V
1. Средства на осуществление переданных полномочий в области дорожной 
деятельности муниципального образования «Пыбьинское» в сумме 320 000 
(Триста двадцать тысяч) рублей, использовать на мероприятия, согласно 
приложения № 1.

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Г лава муниципального образован 
«Пыбьинское» Е.В. Князева



Приложение №  1
к постановлению администрации МО «Пыбъинское»

№ 2 0  от 27.01.2017 г.

Перечень мероприятий по осуществлению полномочий в области дорожной деятельности муниципального образования
«Пыбьинское»

№
п/п

Наименование мероприятий руб.

1. 2. 3.
1. Расчистка проезжей части дорог от снега во всех населенных пунктах 79 500,(Ю
2. Устройство тротуаров с.Пыбья 30 000,00

3. Скашивание травостоя вдоль дорог по обочине и придорожных канав в населенных пунктах 35 000,00
4. Ремонт уличного освещения во всех населенных пунктах 50 000,00
5. Приобретение электротехнического материала для содержания уличного освещения в населенных пунктах 20 000,00
6. Оплата электроэнергии уличного освещения 65 000,00
7. Восстановление профиля водоотводных канав 40 500,00

ИТОГО 320 000


